

Alfarvad A/S

Grønhedevej 58, Alfarvad, 9300 Sæby

CVR-nr. 33 21 71 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Susanne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alfarvad A/S Grønhedevej 58, Alfarvad 9300 Sæby
	CVR-nr.: 33 21 71 10 Stiftet: 30. oktober 1916 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Svanberg Lund Susanne Hansen Philip Wendelboe Nichlas Wendelboe Hansen Annesofie Madsen
Direktion	Susanne Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	S.H. Alfarvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel, investering, skovbrug og stutteri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589 t.kr. mod -1.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.718 t.kr. mod 2.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.588.617	-1.051
1 Personaleomkostninger	-3.154.217	-3.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.532.311	-1.320
Driftsresultat	-3.097.911	-5.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.414.289	1.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.996.561	8.550
Andre finansielle indtægter	161.225	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.356.004	-1.232
Resultat før skat	-10.881.840	3.230
Skat af årets resultat	4.163.714	-376
Årets resultat	-6.718.126	2.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-45
Overføres til overført resultat	0	2.899
Disponeret fra overført resultat	-6.718.126	0
Disponeret i alt	-6.718.126	2.854

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	51.513.915	43.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	692.101	1.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.206.016</u>	<u>44.832</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.641
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.418.219	99.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.418.219</u>	<u>107.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.624.235</u>	<u>152.433</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	6.387.250	3.004
Varebeholdninger i alt	<u>6.387.250</u>	<u>3.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.807	1
Udsbudte skatteaktiver	2.107.089	0
Tilgodehavende selskabsskat	314.755	314
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	277.181	311
Andre tilgodehavender	15.739.463	328
Periodeafgrænsningsposter	150.000	14
Tilgodehavender i alt	<u>18.592.295</u>	<u>976</u>
Likvide beholdninger	106.495	94
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.086.040</u>	<u>4.074</u>
Aktiver i alt	<u>159.710.275</u>	<u>156.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.105.500	4.106
Overført resultat	95.881.028	102.599
Egenkapital i alt	99.986.528	106.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.777
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.324.304	16.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.356.635	348
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	2.179
Anden gæld	30.042.808	28.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.723.747	48.025
Gældsforpligtelser i alt	59.723.747	48.025
Passiver i alt	159.710.275	156.507

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.671.895	2.706
Pensioner	82.112	84
Andre omkostninger til social sikring	28.883	29
Personaleomkostninger i øvrigt	371.327	318
	<u>3.154.217</u>	<u>3.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67
Andre finansielle omkostninger	19.356.004	1.165
	<u>19.356.004</u>	<u>1.232</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SH Alfarvad Holding ApS, CVR-nr. 37882291 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Kytsvejen 50 ApS, CVR 32665101, er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. september 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
